O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 113/13, celebrado com o Microempreendedor  Individual José 
Luiz Barcellos,  para realização de Show Artístico com Banda 
Balacobaco  para a Festa de Ano Novo em Paty do Alferes, no dia 31 
de dezembro de 2013  no valor de    R$  37.000,00 (trinta e sete mil 
reais). 

Paty do Alferes, 27 de dezembro de 2013. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

CONTRATO N.º 114/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 114/13, celebrado com a empresa  BOB LEO ATIVIDADES DE 
SONORIZAÇÃO DE ILUMINAÇÃO LTDA, para locação de 
Camarim para Festa de Ano Novo em Paty do Alferes, no dia 31 de 
dezembro de 2013  no valor de    R$ 4.200,00  (quatro mil e duzentos 
reais). 

Paty do Alferes, 27 de dezembro de 2013. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

PROCESSO: 22/14 
SRP PREGÃO 135/13 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO E ABASTECIMENTO 
DE COMBUSTÍVEIS PARA OS VEÍCULOS DO PRIMEIRO E DO SEGUNDO DISTRITO DO